Objednavka na Piratsky eshop

Vazeny zakazniku,

Vasdi objednavku jsme v pofadku piijali.

Kéd objednavky: 2017001553

Datum: 22.3.2018

Celkovou &astku zaslete na nas ulet s témito adaiji:
Cislo Gétu: 2001242377/2010

Variabilni symbol platby: 2017001553

Obsah objednavky

Kod Polozka Mn.
168 Balonky 200
267 Korzariiv vak 10

171/SHA Nammky 100

Typ: Sharing is caring
Pivni tacky 100 ks

183/KON Varianta: Kontrolovat Babise 1
0050 Placky >
0042 Platéna taska Korzarka 10
0047 Propisky >
303 Samolepici kral. sada samolepek 4
29UNAZ e pelubé malé Pirdtka %
opus sl dloats
A Tri¢cko Drzime kurz! 5

Barva: Bila, Velikost: XL

- Tricko Drzime kurz!
SeAElle Barva: Bila, Velikost: XL :

Tri¢ko Pustte nas na né!
R Velikost: XL i

Tricko Pust’te nas na né!

L0004 Velikost: XXXL
0040 Zapalovac 50

PPL |
Pievodem |

Cena za kus

2,50 K&
60 K&

8 K¢

5Ke
60 K¢
6 K¢

150 K¢

7T KE

7 K¢
150 K¢
190 K¢
80 K¢
80 K¢

10 K&

0 Ke
0Ke

Cena

500 K¢

600 K¢&

800 K¢

150 K¢

295 K¢

600 K¢&

30 K¢

600 K¢

140 K¢

140 K¢

750 K¢

950 K&

240 K¢

80 K¢

500 K¢

0 K¢
0Ke
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Fakturaéni udaje

Jméno:
Firma:
IC:
bIC:
Ulice:
M¢sto:
Okres:
PSC:
Stat:
Email:
Telefon:

Poznamka;

Ceska piratska strana - Ustecky kraj
Ceska piratska strana
71339698

Rehotova 943/1

Praha 3

13000
Ceska republika
barbora.pribylova@pirati.cz

+420734370038

Dorucovaci udaje

Jméno: Barbora Pribylova

Firma: Pirati Ustecky kraj

Ulice: Zelezniaiska
Mssto: Usti nad Labem
PSC: 40003

Stat:  Ceska republika

Dé&kujeme za objednavku.
Pustte nas na né!

Vasi Pirati

CENA CELKEM: 6 375 K¢
Zaokrouhleni: 0 K¢&

Cena bez DPH: 5 355,37 K¢&
DPH: 1 019,63 K¢



